© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 1 of 10
Annonce d’arrêt de
commercialisation et de fin de
vie de
Cisco CSP5000
Avis de produit en fin de vie
Cisco public
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 2 of 10

© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 5 of 10
Numéro de référence
de la pièce du produit
en fin de
commercialisation
Description du produit Numéro de
référence de la
pièce de
remplacement
pour le produit
Description du produit
de remplacement
Informations
complémentaires
UCS C pour ce produit.
CSP-CPU-4110 2,1 GHz 4110/85 W
8C/cache de
11 Mo/DDR4 2400 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-CPU-5120 2,2 GHz 5120/105 W
14C/cache de 19,25 Mo
/DDR4 2400 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-CPU-6152 2,1 GHz 6152/140 W
22C/cache
30,25 Mo/DDR4
2666 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-CPU-6154 3,0 GHz 6154/200 W
18C/cache de
24,75 Mo/DDR4
2666 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-CPU-8176 2,1 GHz 8170M/165 W
28C/cache de
38,5 Mo/DDR4
2666 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-CPU-I4208 Intel 4208 2,1 GHz/85W
8C/11MB DDR4
2400MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-CPU-I5220 Intel 5220 2,2 GHz,
125 W 18C, 24,75 Mo
DCP DDR4 2 666 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-CPU-I6238 Intel 6238, 2,1 GHz,
140 W, 22C, 30,25 Mo,
DDR4 DCP 2 933 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-CPU-I6254 Intel 6254
3,1 GHz/200 W
18C/24,75 Mo DCP
DDR4 2933 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-CPU-I8276 Intel 8276 2,2 GHz,
165 W, 28C, 38,50 Mo
DCP DDR4 2 933 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-HD12TB10K12N Disque dur 1,2 To 12 G
SAS 10 000 tr/min SFF
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
- -
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 6 of 10
Numéro de référence
de la pièce du produit
en fin de
commercialisation
Description du produit Numéro de
référence de la
pièce de
remplacement
pour le produit
Description du produit
de remplacement
Informations
complémentaires
pour ce produit.
CSP-MR-X16G1RS-H 16 Go DDR4-2666 MHz
RDIMM/PC4-
21300/simple
rang/x4/1.2v
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-MR-X16G1RT-H RDIMM 16 Go, DDR4
2 933 MHz, 1Rx4, 1,2 V
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-MR-X16G1RW 16 Go de RDIMM SRx4
3200 (8 Go)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-MR-X32G2RS-H 32 Go DDR4 - 2666 MHz
RDIMM/PC4 -
21300/double
rang/x4/1.2v
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-MR-X32G2RT-H RDIMM 32 Go, DDR4
2 933 MHz, 2Rx4, 1,2 V
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-MR-X32G2RW RDIMM 32 Go
DRx4 3200 (8 Go)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert

- -
CSP-PCIE-IQ10GF= NIC Intel X710 Quad-
Port 10G SFP+
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-PCIE-IRJ45 Intel i350 Quad Port 1Gb
Adapter
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-PSU1-1050W Cisco UCS 1050W AC
Power Supply for Rack
Server
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-PSU1-770W Bloc d alimentation CA à
connexion à chaud de
770 W pour serveur sur
bâti série C de 1U
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-PSUV2-1050DC 1050W V2 -48 VDC
Power Supply for CSP
2100 1RU appliance
Aucun produit de
remplacement n’est

- -
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 8 of 10
Numéro de référence
de la pièce du produit
en fin de
commercialisation
Description du produit Numéro de
référence de la
pièce de
remplacement
pour le produit
Description du produit
de remplacement
Informations
complémentaires
CSP-SD-64G-S 64GB SD Card for UCS
Servers
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-SD960G63X-EP Disque 6GSATA SSD
pour grandes entreprises
960 Go, 2,5 po (3
DWPD)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
CSP-SD960GM1X-EV 960GB 2.5 inch
Enterprise Value 6G
SATA SSD Micron 5100
Aucun produit de
remplacement n’est